GroRheubach Tourist Info

Hackertermine 2021

Zowaum  Name  Suae  Toson |

31.12.20 03.01.21

06.01.21 31.01.21
12.01.21 14.02.21
15.01.21 31.01.21
19.01.21 07.02.21
03.02.21 14.02.21
13.02.21 28.02.21
19.02.21 14.03.21
26.02.21 07.03.21
05.03.21 14.03.21
08.03.21 14.03.21
12.03.21 21.03.21
19.03.21 28.03.21
26.03.21 11.04.21
02.04.21 18.04.21
15.04.21 25.04.21
23.04.21 02.05.21
24.04.21 09.05.21
29.04.21 08.05.21
30.04.21 24.05.21

01.05.21 06.06.21
12.05.21 23.05.21
03.06.21 17.06.21
04.06.21 27.06.21

18.06.21 26.06.21

25.06.21 04.07.21
02.07.21 25.07.21

08.07.21 20.07.21

14.07.21 18.07.21
21.07.21 07.08.21
30.07.21 15.08.21

06.08.21 29.08.21

Der Weinhof - Paul Alexander

'‘Weinhofs Winterzauber'
Straub Gunter & Benjamin
Familie Schmitt Gerhard
Munch Mathias & Angelika
Weingut Stock

Kremer Stefan & Christine
Zoller Achim

Straub Gunter & Benjamin
Minch Helmut & Sebastian
Weingut Stock

Kolke Karl Heinz

Grosch Markus

Mechler Udo

Kremer Stefan & Christine
Straub Glinter & Benjamin
Straub Lothar - Kuferstube
Weingut Stock

Zoller Roland, Paksa & Friedbert

Grosch Markus

Der Weinhof - Paul Alexander
Nur Fr./Sa./So. und feiertags geoffnet

Straub Gunter & Benjamin

Kremer Stefan & Christine - Hofhacke
Zoller Roland - 20 Jahre Hacke

Der Weinhof - Paul Alexander
Nur Fr./Sa./So. und feiertags geoffnet

Kremer Stefan & Christine -
Weincontainerzeit

Familie Meisel W. - 40 Jahre Weinbau

Der Weinhof - Paul Alexander
Nur Fr./Sa./So. und feiertags getffnet

Straub Lothar Kiiferstube -
Sommerhofhéacke

Wolz Harald - Hofhacke
Kremer Stefan & Christine

Schmitt Sebastian & Tamara -

Hofhacke

Der Weinhof - Paul Alexander
Nur Fr./Sa./So. und feiertags geodffnet

www.info-grossheubach.de

Klotzenhof 11

Fasanenallee 12
Bachgasse 12
Frankenring 12
Kirchstr. 1
Mdihlgasse 12
Friedensstr. 40
Fasanenallee 12
Sandheide 2
Kirchstr. 1

Beim Trieb 63
Langgasse 29
Beim Trieb 62a
Mihlgasse 12
Fasanenallee 12
Rolifelder Str. 18
Kirchstr. 1

Beim Trieb 81
Langgasse 29
Klotzenhof 11

Fasanenallee 12
Mdihlgasse 12
Beim Trieb 81
Klotzenhof 11

Muhlgasse 12

Langgasse 45
Klotzenhof 11

Rollfelder Str. 18

Jahnstralle 15
Mdihlgasse 12
Sportplatzstr. 14

Klotzenhof 11

- Alle Angaben ohne Gewahr, vorbehaltlich Covid-19 Einschrankungen -

0151 63314868

09371 67248
09371 68476
09371 65556
09371 2824
09371 3270
09371 7350
09371 67248
09371 6699784
09371 2824
0176 79545685
09371 5160
09371 989060
09371 3270
09371 67248
09371 3204
09371 2824
09371 68001
09371 5160
0151 63314868

09371 67248
09371 3270
09371 68001
0151 63314868

09371 3270

0174 8290663
0151 63314868

09371 3204

09371 5301
09371 3270
09371 5709

0151 63314868
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13.08.21
27.08.21
03.09.21

05.09.21
07.09.21
24.09.21
01.10.21

08.10.21
14.10.21
22.10.21
05.11.21
12.11.21
19.11.21
21.11.21

30.11.21
08.12.21
10.12.21
26.12.21
31.12.21

22.08.21
05.09.21
31.10.21

19.09.21
10.10.21
10.10.21
17.10.21

17.10.21
24.10.21
07.11.21
14.11.21
21.11.21
28.11.21
19.12.21

12.12.21
21.12.21
19.12.21
08.01.22
02.01.22

Nacht der Weine

Weinbergwanderung im Weinberg

Weingut Stock

Familie Meisel W. - 20 Jahre Hacke

Straub Gunter & Benjamin
Nur Fr./Sa./So. und feiertags getffnet

Zoller Achim

Familie Schmitt Gerhard

Familie Oberle

Der Weinhof - Paul Alexander
Nur Fr./Sa./So. und feiertags getffnet

Mechler Udo

Straub Lothar Kiiferstube
Munch Mathias & Angelika
Kremer Stefan & Christine

Weingut Stock

Minch Helmut & Sebastian

Straub Glinter & Benjamin -
Kerzenschein am Kachelofen

Familie Oberle
Kolke Karl Heinz
Weingut Stock

Zoller Roland, Paksa & Friedbert

Der Weinhof - Paul Alexander -
Winterzauber im Weingarten

Verantwortlich: Weinbauverein Grofheubach e.V.
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10.07.2021
19.09.2021

Kirchstr. 1
Langgasse 45
Fasanenallee 12

Friedensstr. 40
Bachgasse 12
Sudetenstr. 36
Klotzenhof 11

Beim Trieb 62a
Rolifelder Str. 18
Frankenring 12
Muahlgasse 12
Kirchstr. 1
Sandheide 2
Fasanenallee 12

Sudetenstr. 36
Beim Trieb 63
Kirchstr. 1
Beim Trieb 81
Klotzenhof 11

- Alle Angaben ohne Gewahr, vorbehaltlich Covid-19 Einschrankungen -

09371 2824
0174 8290663
09371 67248

09371 7350
09371 68476
09371 406276
0151 63314868

09371 989069
09371 3204
09371 65556
09371 3270
09371 2824
09371 6699784
09371 67248

09371 406276
0176 79545685
09371 2824
09371 68001
0151 63314868
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